

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez **Senado Académico**

CERTIFICACION NUMERO 19-29

La que suscribe, Secretaria Interina del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que, en la reunión ordinaria celebrada en la sesión del martes, 9 de abril de 2019, este organismo eligió al SENADOR JOSÉ G. MARTÍNEZ MARTÍNEZ como REPRESENTANTE DEL RECINTO ANTE LA JUNTA DE DISCIPLINA, para completar el término que le correspondía al senador José A. Martínez Cruzado, que es hasta julio 2019 y hasta tanto se elijan sus sucesores según lo dispuesto por los reglamentos universitarios.

Y para que así conste expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, bajo el Sello de la Universidad de Puerto Rico a los diez días del mes de abril del año dos mil diecinueve, en Mayagüez, Puerto Rico.

Nilda E. Pérez Collazo

Secretaria Interina